Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.12.2019                                        г. Кирсанов                     № 568

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Уваровщинская средняя общеобразовательная школа»,
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада «Колокольчик». муниципального  казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№7» поселка Полевой, муниципального  казенного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» поселка Садовый  на
2020 год

В целях реализации  постановления администрации Кирсановского

района от 01.10.2015 № 731 «О порядке формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнении работ) в отношении

районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания»:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения  «Уваровщинская средняя

общеобразовательная школа»  на 2020 год согласно приложению № 1.

2. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) муниципального бюджетного дошкольного

общеобразовательного учреждения детский сад «Колокольчик» на 2020 год

согласно приложению № 2.

3. Утвердить муниципальное  задание на оказание муниципальных

услуг  (выполнение работ) муниципального  казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№2» поселка Садовый  на 2020 год согласно приложению № 3.

4. Утвердить муниципальное  задание на оказание муниципальных

услуг  (выполнение работ) муниципального  казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№7» поселка Полевой  на 2020 год согласно приложению № 4.

2

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района В.В.Иванову.

Глава района                                                                                         А.И.Редин